平成 29 年 7 月

お取引先 各位

計 測 器 ・ 医 療 本 部

医 療 環 境 部

T E L ： 0 3 - 5 5 6 5 - 5 0 8 2

ガンマ・ファインダ－
®
Ⅱ事業譲渡のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、弊社は、ドイツ国 W.O.M.WORLD OF MEDICINE GmbH 製ガンマ・ファインダ－
®

Ⅱ に関する事業につきまして、2017 年 7 月 1 日をもって株式会社シラック・ジャパンに事業

譲渡いたしました。

引き続きメンテナンスに関しましては、弊社にて対応させたいただく所存でございます。

概要およびお問い合わせにつきましては以下の通りです。

敬具

記

１．事業譲渡の概要

(1) 旧）荏原実業株式会社（総販売元）／アールテック株式会社（製造販売業者）

新）株式会社シラック・ジャパン

〒598-0033 大阪府泉佐野市南中安松 633-1

TEL.072-466-0090  FAX.072-466-0091

(2) 本体及び専用スリーブの販売

株式会社シラック・ジャパン

(3) 修理及びメンテナンス

荏原実業株式会社（2017 年 12 月末まで）

株式会社シラック・ジャパン（2018 年 1 月以降）

２．本件に関するお問い合わせ

    株式会社シラック・ジャパン（製品について）

電話番号：072-466-0090

荏原実業株式会社 計測器・医療本部 医療環境部（メンテナンス）

電話番号：03-5565-5082

以上